ОТ 30.12.2021Г. № 26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ С. КОНОВАЛОВО и ДЕР.ТАШЛЫКОВА  ИП  МИХАЙЛОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь  ст.7 п.4 Устава Коноваловского муниципального образования, в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Установить тариф на подвоз питьевой воды в 2022 году для населения:
-  с.Коновалово  в следующих размерах 150,00 руб./м3( стоимость 1 бочка (200л) -30 рублей) НДС не облагается,
- дер.Ташлыкова в следующих размерах 250,00 руб./м3( стоимость 1 бочка (200л) -50 рублей) НДС не облагаетс  для ИП Михайлов Сергей Сергеевич согласно приложению № 1 с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022года.
2. Данное распоряжение подлежит официальному опубликованию в СМИ «Коноваловский Вестник» и размещению на официальном сайте коновалово.рф.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                           А.Д.Замащиков

[bookmark: _GoBack]

                                                                               Приложение 1 к
Распоряжению Администрации
                                                                                  Коноваловского МО
                                                                                  № 26 от 26.12.2021г.

[bookmark: _Hlk92962560]Расчет затрат на подвоз питьевой воды населению
с. Коновалово в 2022году для ИП  Михайлов Сергей Сергеевич

	Затраты на подвоз питьевой воды населению

	Заработная плата ( 1 шт. ед.)
	180000

	Отчисления в фонды (30,2%)
	54360

	Горюче-смазочные материалы
	56000

	Страхование автомобиля
	8000

	Амортизация автомобиля
	54714

	 Транспортный налог автомобиля
	4000

	Зап.части
	12000

	Замена масла
	5000

	Всего
	374074

	Рентабельность
	826

	Итого затрат
	382800

	Объем реализации
	2552 м3

	Себестоимость куб.м.
	150,00

	Стоимость 1 бочка (200 л)
	30,00 рублей

Глава Коноваловского МО                                  А.Д..Замащиков

Расчет затрат на подвоз питьевой воды населению
дер. Ташлыкова в 2022году для ИП  Михайлов Сергей Сергеевич

	Затраты на подвоз питьевой воды населению

	Деревня Ташлыкова -26 км

	Итого затрат
	382800

	Горюче-смазочные материалы
	55950

	Всего затрат
	438750

	Объем реализации
	1755м3

	Себестоимость куб.м.
	250,00

	Стоимость 1 бочка (200 л)
	50,00 рублей

Глава Коноваловского МО                                  А.Д..Замащиков